

Mighty Shark Entrepreneurship ApS

Ellekær 7, 2730 Herlev

CVR-nr. 34 45 28 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mikael Taipalus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mighty Shark Entrepreneurship ApS Ellekær 7 2730 Herlev
	CVR-nr.: 34 45 28 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Taipalus, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Shark Gaming Systems A/S, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i selskaber samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.735 mod -4.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.014.879 mod 207.333 sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktion fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.735	-4.375
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.019.614	211.820
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-112</u>
Resultat før skat	1.014.879	207.333
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	1.014.879	207.333
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.019.614	160.820
Overføres til overført resultat	0	46.513
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.735</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	1.014.879	207.333

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.231.434</u>	<u>211.820</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.231.434</u>	<u>211.820</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.231.434</u>	<u>211.820</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>28.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>28.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>28.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.231.434</u>	<u>239.820</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.180.434	160.820
Overført resultat	-87.852	-83.117
Egenkapital i alt	<u>1.172.582</u>	<u>157.703</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	8.750
Gæld til associerede virksomheder	45.102	45.102
Anden gæld	0	28.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.852</u>	<u>82.117</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.852</u>	<u>82.117</u>
Passiver i alt	<u>1.231.434</u>	<u>239.820</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	0	-83.117	-3.117
Resultatandel	0	160.820	0	160.820
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	160.820	-83.117	157.703
Resultatandel	0	1.019.614	-4.735	1.014.879
	80.000	1.180.434	-87.852	1.172.582

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	51.000	0
Tilgang i årets løb	0	51.000
Kostpris 31. december 2019	51.000	51.000
Opskrivninger 1. januar 2019	160.820	0
Årets resultat fra kapitalandele	-244.875	-958.373
Opskrivning i året	1.264.489	1.170.193
Overførsler i årets løb til/fra andre poster	0	-51.000
Opskrivninger 31. december 2019	1.180.434	160.820
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.231.434	211.820

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mighty Shark Entrepreneur- ship ApS
Shark Gaming Systems A/S, Herlev	38,25 %	3.219.434	-640.195	0
		3.219.434	-640.195	0